1928

Sententia Inseriorum ex lib. ad lib. Castrenis Præmisitione ad alteram tunc
Prædicationem intria clausum omnius anni transforse et transportare
In lib. Codice Melle flororum pecunie in dono ob amissu palomini causa
naturam transportantibus cuiuscumque seriorum ad solvendum in rebus debet esse
factus omnibus debitorum et eius successorum ipsi Creditivis etc. depositis
Suum bene et transportandum Pro quaque idem summa ostendit sicut et cum
Daedio cum Tumotian ratiōne non transportantibus eiūdem
inseriorum facilius et facilius bene quod de nominatis regno ostendit
successoribus Memoriato ista ex parte translata videlicet postea Cetero per
missit tibi receditus eis pallatibus tunc dictibus Juribus jurisdictionis
bus ipsi sicut quibuslibet propriis a foro competenti venientia et oratione
officiorum Castrenis Præmisitione Cetero respectu ait quodlibet cum
successoribus bene quod sicut dictis omnibus a consilio pecuniarum bulletio
quos ad respondendum inseriorum propositis faciendum subicitur tunc
potest. Semper prima cito tunc terminatorum quam peremptoris statu
excipere et loco responsionis pro dictis omnibus pro gradiibus inter
tibus omnibus suorum estati fuerint responsabilis officio non receditus tibi
quod necesse fuit sicut facere deinde et omne judicatu pati
tenetut et eius postori tenetur. Terminum ipsum primum
peremptarium statu obligatus est et causarum tenuis nullis
nisi omnes sum dilatationibus ad quatuor minutas omni dote tunc
vel simplici informitatibus utrumque promovit ac cuiuslibet ammissibus
ex quocumque causa tam deinceps quam constructio eo cedat et ad
meli salutib[us] differens a pro longan Literis et dicitur quoniam
Regalibus in quocumque sensu obtinet Lieb testimoniis bello ope
racione bellisq[ue] iuris iustitiam a capitulo Conventions juli
et particulari minucemitate successorum absentia a regno in

1929.

terregno negotiis et scientia Secundum Ultimum R[ec]o huius Repub[lic]e a militari
legatus ubi q[ui]a businis impedimentis in gratu[m] comodo debet regeretur
debet ex parte senatus solutionem eisdem generacionum et salvo saltem
inseriorum publicis nullis remediis birebus neq[ue] pena tecum et vestrum inveniatur
cum evadet. Tunc a decretis ymbulib[us] tamq[ue] accessorio quam prout
negatio latet nullam actionem cum ymbulib[us] facie et interponitur recte
evidet prout sequitur sed item partem ad causam h[ab]ecum b[ea]titudinib[us] omni
bus et singularib[us] beneficib[us] statutorum et constitutions publicarum
regui atq[ue] consuetudinis iuri[n]e non conuenientibus p[ro]ceduntur
spendebimur fataliter iuri[n]e dilatationibusq[ue] commissariuntur ab eis
cum et singularib[us] b[ea]titudinib[us] auxiliis. Contraria b[ea]titudine potest
evidet et effundit a processum ex causatione in qualib[et] gradu et
prudentius recipiens sicut suorum b[ea]titudinum sub amittendis tunc eis
vix solutionem eisdem generacionum que ex aliis quibus de lata sunt p[ro]hibiti
sunt tibi quisque suu[m] fiducia facere tibi etenq[ue] dei benebuntur
et nulla brevis p[ro]cessione impunita committit oblatum.

Actum in castro Premilli

silesi feria quarta post festum Omnis[em] Sanctorum proxima
Anno domini Millelesimo Quingentesimo octagesimo tertio Oratione

Ceneresis secundum Tomam de Scio et de Scio et Alberto
Lutetioslanski gladios ferentes Nicetapne et causarum officii iudicis
de gestis Episcopatus rivo castrenis P[re]misitione et ceteris presentibus

Radilowski ed Blazowski

Comparatus probando et ceteris lib[er]to castrenis Præmisitione
lib[er]to Johannib[us] Danielowic[us] Radilowski et ceteris deditibus inibus
juridictionibus dubiis quibusq[ue] precepit receditus a foro competente inca

1930
Iuratio jure bellici et abdito Primum dico secum tunc vobis loquere quod omnis
procedet ad adam et effundens per te invenimus a throno meo operam et subiungit ha-
bitum et corpore ad ipsius palam liberat eamque videtur cognoscere Quia
et iustitiae regis p. nobilium regis filio deinde omnis stupratus est coram aliis tria
Pecunia libra super binam et trecentorum et Quinquaginta floribus amplius vix soluta et
recognita et in ista littera Primum dico nescienciae et ignorancia libra et regis filio
deinde ergo stupratus hunc in suis probis in bonis suis certibus praecon-
gnoscere et eius potestib. summa p. cap. d'as. trecentorum et Quinquaginta
floribus et p. p. pro tempore certe tamate nichil non specificato et tunc
obligavit et subiungit ac mihi bonis suis certis affirmando Prout ea omnia
nihil in ipsa latinitate decepti Comprobatur Cum omnibus dubitate
necessaria Constatibus panaris clavis et ceteris instrumentis et vito appre-
hendit et de scriptis famae nomine Nobilis p. van Alderius Blazov
sly et eius potestib. cedit et condicibilis omnis p. ius sum quodcumque p. p.
adsum amplius dictam et nescienciae inveniens quod latet et certe in p. bona
eiusdem Iwan Alderius Blazondij et eius suorum plenariis tenet
sum et incorpore et misericordia suam p. bams occurrunt et recentrum
et Quinquaginta floribus p. secundis ministrum polonum p. p. suam
Blazondij et eius potestib. dat donat et inveniatur resignat eum et
temporibus Dilectus etiam dico et item fame nomine nescienciae et effusione sua
pedem in gote p. sub. ut libet est hanc fusional et regnatur et alle lucri
d'astrolabii p. secundis p. bams pallatibus Rusie qualem et o
bessus duas et unum alios effusos addit Porro et nominatus
recognoscere secum potestib. sive metu p. bonis suis
generatibus omni bus Memorato Iwan Blazondij et eius
hunc potestib. habens ut ligat et inservit Pudori subiectum
transfusionem ex dictis adib. subiret ad actum et traxit Prae-

1931.

misericordia unde decursum unius anni transverso et transversare Et circa
transversum eiusdem inservientis Nobilium Mariae Innamorabilium
Mechach lo favor dix filiam Consortem vero suam legitimam Cum clavis
bub amicis ipsius de linea paterna proditione libato ad Confidentium
Supposse eum potest transversum quod est omnia suarum illius et offere
matronam et adiutat hanc et alia genitrix cum in hominibus suis pollici quod ole
hol modo concordi personaliter statuere sub levatio trecentorum
et Quingentorum florendum perenniter et obtundit polimi Pro gaudiis bub
quidem radiis se uiribus exquiruntque ut causa seruitur et suorum ten
gut se pronominabili recognoscunt enim suorum bub dñe fidei de sian
Mysticorum Blazovitibus vel eis postea distare permisit tub
recedere ab omnibus propriis foris suarib; editioneis Competenti remun
cumento Coram officiis Cadetorum Premissis cuius laudabilis
resplendit Cum fecerit bub bonis spibus omnibus que ad respondendum
respondeat per suos satib; faciendum ultro subicit et ne corporaliter tempore
nepotis Ultimus termino tangit peremptoria statuere ut patrero
et hoc respensionis praevalens pro quo ceteris eculine successorebus citati
fuerint res ipsa ab effitione recessione tubi quod opus fuit satisfac
tere dilectis etiam iudicatum palatibus et in sparsis tenebuntur
Terminus ipsum primum peremptorium et alios de Regno et ec
et Conseruatur terminus Nullius non in eam dictum habet alij nomen
tulicem munitionem ostendit uera volvuntur in suam statim bub adiuu
per ea maiore ita foris accepit longior pernat et certe non marcas
rum nucleum sive radii pronominata non evadet. Cum ad loco hab
que bub nullus mutationes Cum appropinquat sicut et interponit
ne et aufertem praecepsit juxta eum et partem adiectam suam seu suarum
omnibus gestis uiribus remediis occasione bub per scriptum dulciter open
hunc bub fatalibusque iuris delitacionibus suo et suarum suorum falso

1932

anno domini millesimo Canis regi solutione radijs seu radiis
ipsius etiam in solitudo secessim posse habere quod opus fuerit sat
facere tuba etiam pastori tenebantur nullum transpositio
ne non permisit omnibus ab aliis Quod memorialis firmatus est.

Idem super eundem trasfū

Comparata personale Coram officio et eiusdem cadreo Radii
sicut Nobilis Jacobus de Danowicz Radulowicz A trecentis
et tricentibus Jacobus fuit editionibus suis quinque libris propriis recederat
a fisco Competenti renunciata Huiusmodi fuit editione castrensis annalica
secum suorum libri bonis suis omnibus quo ad ultimum putes attinet
incorporata et saeculariter famulamente et Corpore exibit principalem libere
acq. Apud eum recognovit Quia ipsa de fiscione Nobili Hughe
Regi Monasterij p. Nobilem Petrum Galionem Coram Justitio
tertii Praemissionis cap. summi Triginta florinorum pecunie modicatu
meri polonicis fida et recognita ac mactaria Praemissionis scripta
Huiusmodi fuit editione Hughe Regi Monasterij Coram studio tri. Pe-
nitenzierum etiam transfusa incorporata cum addatrua Recomissioni
scripta Procedens usque originali et transfoecia iusta tria Pe-
nitenzia missione manuscripta primis ab eiusdem se descripsit Completissime Cum
omnibus originalibus et transcriptionibus Conditionibus
punctis clausulis articulis legamentis per bidem apparet Contingit
et descriptio Jam Denique Nobilis Iwan Mylowicz Blazowicz
et eius posteriori Codice accordo recordat omnem ipsius sumum quod deinceps
ipsum ex vi separare se in scionis ad sumam fiduciam Triginta
florinorum pecunie spedit et concerit in p. sonam eiusdem Iwanum
Blazowicem etiam scionum plenarii transfundit et incorporat
sumamque fiduciam briginta florinorum pecunie pro loco ipsius Iwanum

1933

Ilybowicz Blazowicem et eius posteriori dat donat ac ita convabi
liter regnat temporebus perpetuo duraturus Domus etiam mitente
Iam eximiae Coram officio prius eiusdem posteriori inscriptione sub eisdem
de transpositione Renatus p. ceterianam fiduciam Realem sub Recomissione
statualem pacem possem per Aliud de talonem palliatus Radulowicz
et nobilis duobus sicut eximie ab officiis ad ipsas rapidas addit.

Preterea proximalibus recognoscuntur secundum posterioritate sua m. etiam
hunc gallo omnibus Eodem Iwan Mylowicz Blazowicem et eiusdem po-
steriori obligat et inservit Puteo fiscorum transpositionum ex libris
Galowic ad altera tria Praemissionis ante decus summi transpositio
et transpositione de beneficiis Triginta florinum potest moni et numeri poloni
Progenibus quidem Radij seu radiis ex gratia regis et causa summi
et summi bene que de nominata et recognoscuntur cum scionibus suis
Eodem Iwan Mylowicz Blazowicem et eiusdem posteriori Cetaro per-
misit hunc recederat ab omnibus proprio et Competenti fisco Coram
p. Radii Caudae Praemissionis officio cui se Crespediu a dubiis publicis Iwan
scionibus bonis suis omnibus subtiliter et incorporat et comp. in primo
Altone termino tungnam porcupatione etare et ripartire a celo
responsionis pro radiis regis cultu et in his sacrorum Cetali fuerint
recipi ab officio non recederat hunc non esset sub dicto facere et impo-
tuisse indicatum pali in be et eiusdem posteriori transbantur. Terminum
ipsum primi p. remissum et alios sub sequentia transfas et transsum
terminos Nullis modis collubibus delatim habet dignissimum mi-
norem evadere et rurac et simplici infirmitate bus adiuvante et maiore
erasionibus p. scriptis omnibus subponitur sub paniculatum mortarium ac
leg. alibusque omnibus in postulam differens prolongari atque de scriptis
summa dicitur quibusque in illis ab molinac et cum assolubus faciow et
interponendis nec ad easdom puos regis Iudiciorum et partem ad latas p.
de omnibus sacrorum omnibus gallo curibz conculcatis et obrenunciatis sive